
Zestawienie posiedzeń, szkoleń i aktywności organu Decyzyjnego – Rady Stowarzyszenia LGD Zielone Sąsiedztwo 

lp data nazwa Tematyka Uwagi 

    2015 rok 

1 2015 
02.07 

XV 
Walne 

Informacja Przewodniczącej 
Rady oraz Uchwała o 
przedłużeniu kadencji w 
dotychczasowym składzie 
Rady 

Uchwała WZ nr XV/5/2015 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo” z dnia 07 lutego 2015 r. 
Walne Zgromadzenie postanawia przedłużyć kadencję członków Rady Stowarzyszenia LGD Zielone Sąsiedztwo. W okresie przejściowym, czyli do 
końca 2015r Rada będzie funkcjonowała jako organ Stowarzyszenia  w dotychczasowym składzie. Jednocześnie uwzględnia się zmiany osobowe 
wynikające ze zmiany reprezentacji osób rekomendowanych przez stowarzyszenia i instytucje będące członkami LGD oraz wyniki do wyborów 
Zarządu i Komisji Rewizyjnej. 

2 2015 
09.29 

XVII 
Walne 

Ustalenia składu Rady 
Oceniającej (informacje o 
szkoleniach zaplanowanych 
na październik, zapoznanie 
ze wstępnym projektem 
regulaminu) 

Uchwała WZ nr XVII/2/2015 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo” z dnia 29 września 2015 r. 
w sprawie odwołania członków Rady Stowarzyszenia LGD „Zielone Sąsiedztwo” 

Walne Zebranie Członków na podstawie § 21 ust.1 statutu Stowarzyszenia LGD „Zielone Sąsiedztwo” z dnia 06.09.2014r. odwołuje członków Rady 
pełniącej funkcję organu decyzyjnego.; 
Powierza się wykonanie Uchwały Zarządowi Stowarzyszenia. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała WZ nr XVII/3/2015 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo” z dnia 29 września 2015 r. 
w sprawie powołania członków Rady Stowarzyszenia LGD „Zielone Sąsiedztwo” 

Walne Zebranie Członków na podstawie § 21 ust.1 statutu Stowarzyszenia LGD „Zielone Sąsiedztwo” z dnia 06.09.2014r. powołuje 
członków Rady pełniącej funkcję organu decyzyjnego.; 
Sektor publiczny: 
-Artur Tusiński, - Arkadiusz Kosiński, - Alina Witkowska 
Sektor Społeczny 
- Agnieszka Wojcierowska, - Ewa Domaradzka, - Katarzyna Kawecka Sikora, - Ewa Cieślak 
Sektor Przedsiebiorcy 
- Jakub Bułat, _Joanna Pawlikowska,  
Sektora Mieszkańcy 
- Ewa Chojecka, - Milena Wach, - Milena Wyszyńska, - Tomasz Potkański 

3 2015 
09.29 

XVII 
Walne 

przyjęcia zmian w statucie – 
w tym w zakresie 
dotyczącym RADY 

 

4 2015 
11.27 

 Anna Kozłowska członek 
Rady 

Upowaznienie do reprezentowania Gminy Brwinów; zastępstwo Burmistrza Arkadiusza Kosińskiego 

5 2015 
11.28 

Posied 
zenie  

1 posiedzenie  
Rada się ukonstytuowała 

Rada ukonstytuowała się i Przewodniczącą została p. Ewa Domaradzka, Wiceprzewodniczacym p. Jakub Bułat, Sekretarzem p. Ewa Chojecka.  

6 2015 
11.28 

Szkol 
enie 

 W dniu 28.11 odbyło się szkolenie z zakresu przepisów i procedur, skonsultowano także z członkami Rady wstępne wersje dokumentów na których 
będą pracowali członkowie. Poinformowano także ich o nowym, elektronicznym narzędziu przewidzianym do wykorzystania w procesie oceny tj 
platformie POP 

7 2015 
12.16 

XVIII 
Walne 

Informacja Przewodniczącej 
Rady p. Ewy Domaradzkiej 
o ukonstytuowanie się 

Przewodnicząca poinformowała zebranych o pierwszym posiedzeniu Rady zorganizowanym w dniu 28 listopada 2015r.  



Rady Stowarzyszenia 

8 2015 
12.16 

XVIII 
Walne 

Wybory uzupełniające do 
Rady Stowarzyszenia i 
podjęcie uchwały w 
sprawie powołania 
członków Rady 
Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania 

W związku z rezygnacją p. Katarzyny Kaweckiej-Sikory z członkostwa w Radzie LGD, Zarząd rekomenduje przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających i podjęcie uchwały  określającej członkostwo w Radzie. W nowym okresie programowania należy wskazać przynależność sektorową 
poszczególnych członków i zadbać o nieprzekraczanie progów 49%. Przewodnicząca Rady przedstawiła zakres obowiązków członków Rady. I 
zwróciła uwagę na potrzebę zachowania reprezentatywności sektorowej i terytorialnej 

Przeprowadzono tajne wybory uzupełniające do Rady. Zgłoszono kandydaturę p. Pawła Chmielińskiego – mieszkańca Milanówka. P. 
Chmieliński wyraził zgodę, przedstawił się obecnym i poinformował o swoich kwalifikacjach. 

 Komisja skrutacyjna zebrała głosy i po ich przeliczeniu ogłosiła  wyniki. Protokół KS stanowi zał. nr 2 do protokołu z Walnego. W wyniku głosowania 
uzupełniającego do Rady jednogłośnie wybrano na 14 go członka p. Pawła Chmielińskiego reprezentującego sektor społeczny. Jednocześnie w 
następstwie rezygnacji p. Katarzyny Kaweckiej-Sikory, przedstawicielem Stowarzyszenia Towarzystwa  Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna 
został p. Tomasz Potkański – który przedstawił odnośne dokumenty przedstawicielskie 

Uchwała Nr XVIII/1/2015  Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo z dnia 16 grudnia 2015 
w sprawie:   powołania członków Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo. 
Podstawa prawna:  § 18 ust. 4 pkt 8) Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo 
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: § 1 
W  skład organu decyzyjnego   wchodzą: 
Z sektora publicznego: 

1. Miasto Podkowa Leśna reprezentowane przez Pana Artura Tusińskiego  
2. Miasto Milanówek reprezentowane przez Panią Wiesławę Kwiatkowską 
3. Gmina Brwinów reprezentowana przez Pana Arkadiusza Kosińskiego 
4. Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich reprezentowane przez Panią Alinę Witkowską 

Z sektora gospodarczego: 
1. Pani Joanna Pawlikowska reprezentująca firmę CONTRAST Joanna Pawlikowska 
2. Pan Jakub Bułat reprezentujący firmę Czytelnia – Jakub Bułat 

Z sektora społecznego: 
1. Pani Agnieszka Wojcierowska reprezentująca Stowarzyszenie Muzeum Jedwabnictwa Milanowskiego 
2. Pani Ewa Domaradzka reprezentująca Stowarzyszenie Związek Podkowian 
3. Pani Ewa Cieślak reprezentująca Stowarzyszenie Aktywnych Rodziców, Nauczycieli i Absolwentów „SARNA” 
4. Pan Tomasz Potkański reprezentujący Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ogrodu Podkowa Leśna 

Mieszkańcy obszaru objętego LSR: 
1. Pani Ewa Chojecka 
2. Pani Milena Wach 
3. Pani Milena Wyszyńska 
4. Pan Paweł Chmieliński 

§ 2 Traci moc uchwała nr XVII/ 3/2015 z dnia 29 września 2015r. Walnego Zebrania Członków Zielone Sąsiedztwo w sprawie powołania członków 
Rady  Stowarzyszenia Zielone Sąsiedztwo . 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się zarządowi LGD Zielone Sąsiedztwo. 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

9 2015 
12.16 

XVIII 
Walne 

Podjęcie uchwały w 
sprawie przyjęcia 
Regulaminu Pracy Rady 
Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania 

Uchwała Nr XVIII/2/2015  Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo z dnia 16 12. 
w sprawie:   przyjęcia Regulaminu Pracy Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo. 
Podstawa prawna:  § 18 ust. 4 pkt 13) Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
§ 1 Przyjmuje Regulamin Pracy Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się zarządowi LGD Zielone Sąsiedztwo. 
§ 3 Traci moc uchwała nr I/2/09 z dnia 12 stycznia 2009r. Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania Zielone Sąsiedztwo” w sprawie 

przyjęcia regulaminu pracy Rady Stowarzyszenia . 



    2016 rok 

1 2016 
10.12 

 Materiał szkoleniowy Przekazano droga mailowa materiały szkoleniowe dotyczące weryfikacji biznesplanu 

2 2016. 
10.12 

 Marta Ostrowska członek 
Rady 

Upowaznienie do reprezentowania Miasta Podkowa Leśna; zastępstwo Burmistrza Artura Tusińskiego 

3 2016 
10.13 

 Łukasz Stepień członek 
Rady 

Upowaznienie do reprezentowania Miasta Milanówek zastępstwo Burmistrz Wiesławy Kwiatkowskiej 

4 2016 
Padzi 
ernik 

Szkol 
enie 

Szkolenie „zasady 
funkcjonowania 
organu decyzyjnego 
oraz metodyka oceny i 
wyboru operacji 
(grantów ) do 
dofinansowania”  
Obowiązujące 
przepisy, procedury 
oceny - egzamin  

Szkolenie realizowane przez CDR Kraków, certyfikowane, metoda e-learningowa. 7 modułów tematycznych. 

Moduł 1. Istota i uwarunkowania podejścia LEADER w perspektywie finansowej UE 2014-2020, w kontekście wyzwań strategii Europa 
2020. 

Moduł 2. Lokalna Strategia Rozwoju jako „scenariusz” zmian na obszarze kreowanych i wspieranych przez Lokalną Grupę Działania. 

Moduł 3. Logika interwencji w LSR a proces oceny i wyboru operacji (grantów) do finansowania. 

Moduł 4. Konstrukcja, rola, zadania i zasady funkcjonowania organu decyzyjnego LGD. 

Moduł 5. Procedura jej podstawowe składniki i zastosowanie w procesie oceny i wyboru operacji (grantów) do finansowania. 

Moduł 6. Zasady i metodyka postępowania w procesie oceny i wyboru operacji (grantów) do finansowania. 

Moduł 7. Lokalne kryteria oceny a cele i wskaźniki lokalnej strategii rozwoju – związek przyczynowo skutkowy warunkujący skuteczność 
wdrażania LSR. 

5 2016 
10.20 

Posied 
zenie 

2 posiedzenie 
Prezydium Rady 

Omówienie sposobu funkcjonowania platformy POP. Róznice w sposobie oceniania wniosków w 
porównaniu z poprzedna perspektywą. Dyskusja nt zmian w kryteriach ocen.  

6 2016 
10.19 

Szkol 
enie 

Szkolenie POP+ 
wdrażanie LSR 
+ test 

Szkolenie stacjonarne w biurze LGD „zasady wypełniania dokumentacji aplikacyjnej i rozliczeniowej w 
ramach poddzialania Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach LSR. Przygotowanie do wdrazania LSR na 
lata 2014-20. Procedury oceny wniosków oraz wyboru ich do finansowania” 

7 2016 
11.04 

Posied 
zenie 

3 posiedzenie 
Prezydium Rady 

Konsultacje zmian w procedurach i kryteriach ocen. 

    2017 rok 

1 2017-
styczeń 

 Materiał szkoleniowy Uruchomiono w strefie RADA zakładkę MATERIAŁY SZKOLENIOWE z prezentacjami i materiałami 

2 2017-
luty 

 Newsletter nr1  

3 2017 
03.06 

Szkol 
enie 

 Obowiązki członków Organu Decyzyjnego 

4 2017 
03.07 

Szkol 
enie 

 Obowiązkowe przepisy regulujące problematykę PROW 2014-2010  



5     

6 2017 
03.11 

XX 
walne 

  

7 2017 
03.13 

Szkol 
enie 

 Procedury oceny wniosków oraz wyboru ich do dofinansowania 

8 2017 
03.21 

  Ocena wniosków w POP 

9    Posiedzenie oceniajace 

     

     

     

 


